

Årsredovisning

för

Båstad Bollen AB

559266-8171

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Hampus Olsson, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Båstad Bollen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av idrottsprodukter såsom tennis- och padelbollar, racket samt sportkonfektion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 33% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta beror fortsatt på minskad efterfrågan på produkter, främst inom padel, samt att ett flertal större kunder försatts i konkurs under de senare åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 216	1 811	3 170
Resultat efter finansiella poster	-11	-80	18
Soliditet (%)	19,8	16,5	17,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	182 772	-5 625	227 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 625	-5 625	0
Årets resultat			-11 166	-11 166
Belopp vid årets utgång	50 000	188 397	-22 416	215 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 147
årets förlust	-11 166
	165 981
disponeras så att i ny räkning överföres	165 981
	165 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 216 410	1 810 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 216 410	1 810 859
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-428 482	-877 564
Övriga externa kostnader		-736 958	-886 655
Personalkostnader	2	-58 938	-123 718
Summa rörelsekostnader		-1 224 378	-1 887 937
Rörelseresultat		-7 968	-77 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 672	-2 610
Summa finansiella poster		-3 198	-2 580
Resultat efter finansiella poster		-11 166	-79 658
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		0	74 033
Summa bokslutsdispositioner		0	74 033
Resultat före skatt		-11 166	-5 625
Årets resultat		-11 166	-5 625

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

647 001

444 679

Summa varulager

647 001

444 679

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 913

348 481

Övriga fordringar

106 098

57 243

Summa kortfristiga fordringar

220 011

405 724

Kassa och bank

Kassa och bank

224 442

526 965

Summa kassa och bank

224 442

526 965

Summa omsättningstillgångar

1 091 454

1 377 368

SUMMA TILLGÅNGAR

1 091 454

1 377 368

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 147	182 773
Årets resultat		-11 166	-5 625
Summa fritt eget kapital		165 981	177 148
Summa eget kapital		215 981	227 148
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 648	229 105
Övriga skulder		810 409	896 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 416	25 070
Summa kortfristiga skulder		875 473	1 150 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 091 454	1 377 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	0	74 033
	0	74 033

Båstad 2025-06-27

Henrik Holm

Henrik Holm

Ordförande

Axel Holm

Axel Holm

Carl-Hampus Olsson

Carl-Hampus Olsson

Sofia Holm

Sofia Holm

Verkställande direktör